
VÝSTUPNÍ SESTAVY 

Stránka Výstupní sestavy je členěna na 2 základní části: v horní části stránky jsou seznamy kódů 
a názvů sestav, ve kterých volíme sestavy pro vygenerování, a v dolní části stránky je seznam již 
vytvořených souborů. 

 

V horním seznamu kódů a názvů výstupních sestav klepnutím myší zvýrazníme řádek.  

 

Pokud je před kódem sestavy výše zobrazená ikona, je nutno na ni klepnout a v rozbalené nabídce 
vybrat další upřesňující informace. 

 



Po výběru sestavy použijeme odkaz Vytvořit sestavu, tím spustíme její generování. V novém okně se 
zobrazí Stav generování sestav. 

 

V původním okně výstupních sestav – v Seznamu dostupných souborů se sestavami se zobrazí nový 
řádek pro generovanou sestavu. Stav může být vyjádřen písmenem N, G, E nebo A. Aktuální seznam 
načtete odkazem Obnovit zobrazení sestav. 

 

Stav generování je N, pokud nebyla sestava ještě vygenerována. 

 

Stav generování je G, pokud se sestava zrovna zpracovává. 

 

Stav generování je E, pokud v průběhu generování došlo k chybě a sestava může být poškozena. 

 

Stav generování je A, pokud byla sestava úspěšně vygenerována. 

Po vygenerování je sestava uložená na serveru IS ARGIS a je přístupná ve formátech .xls a .mht, 
rovněž je vytvořen soubor .log, kde je uchován průběh generování. 



Klepnutím na příslušnou ikonu soubor otevřete. 

 

Takto otevřený soubor ve formátu .xls můžete zkopírovat ze serveru IS ARGIS na Váš disk pomocí 
funkce menu Soubor – Uložit jako… - předvyplněný údaj v položce Název souboru přepíšete 
kombinací kláves Ctrl V, po rozbalení položky Uložit do: vyberete místo pro uložení souboru 
a stisknete tlačítko Uložit. 

 

 

Vytvořené sestavy můžete ze serveru IS ARGIS smazat po jejich zaškrtnutí (klepnutím myší do 
čtverečku ve sloupci Stav) a následném použití odkazu Smazat označené sestavy.  

 

Odkazem Označit všechny sestavy zaškrtnete všechny vytvořené soubory, klepnutím myší vybraná 
zaškrtnutí zrušíte. 


	VÝSTUPNÍ SESTAVY

